
ENERGON reality, s.r.o. Komenského nám. 412, 263 01 Dobříš, Tel.: 318 522 722 , E-mail: reality@energon.cz, web: www.energon-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00041

Pozemky Nezabylice, 2480 m2
Nezabylice

1 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
ENERGON reality
Tel.: 318 522 722
GSM: 774 622 622
E-mail:
reality@energon.cz

Celková plocha: 2 480 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej pozemku k výstavbě rodinného domu v nové rezidenční části obce
Nezabylice u Chomutova.

Celková plocha pozemků (parc. č. 137/52, 137/51) je 2480 m2, přičemž plocha určená jako zastavitelná je podle
platného územního plánu cca 550 m2, zbývající výměry pozemků jsou územním plánem vymezeny jako nezastavitelné
území záplavové zóny říčky Hačky. Možnost výstavby domu o velikosti až 12 x 7,5 m.

Veškeré sítě jsou na hranici pozemku (přípojka el. energie, vodovod, kanalizace, plyn).

Částečná vybavenost přímo v obci (MŠ, obchod, hřiště, kulturní dům), veškerá další vybavenost v nedalekém
Chomutově (7 km).

Jeden z posledních pozemků. Pro další informace kontaktujte naši makléřku.


